
ПРОТОКОЛ № 41 
спільного засідання постійних комісій з питань законності та етики, з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та соціального захисту, 
з фінансово-економічних питань та бюджету  

 
м. Запоріжжя         10.07.2018 року. 
 
Присутні члени комісії з питань законності та етики: 
Ломейко Володимир Іванович 
Алексєєва Ольга Олександрівна 
Штейніков Олег Анатолійович 
 
Присутні члени комісії з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту 
та соціального захисту: 
Ткаченко Сергій Миколайович 
Ткаченко Надія Григорівна 
Грибова Надія Володимирівна 
Кучеренко Олена Володимирівна 
Марченко Євгенія Максимівна 
Серга Юлія Костянтинівна 
 
Присутні члени комісії з фінансово-економічних питань та бюджету: 
Федорченко Ганна Григорівна  
Свисенко Віктор Іванович 
Наконечний Валерій Павлович  

 
Всього депутатів: 12 
 
Головує: Ткаченко С.М. – голова постійної комісії з питань охорони здоров’я, 
освіти, культури, спорту та соціального захисту. 
 
Запрошені: 
Васюк А.Г. - голова райдержадміністрації, 
Чудеснова С.І. – перший заступник голови райдержадміністрації. 
 
 

Порядок денний 
 

1. Про припинення контракту з головним лікарем комунального 
закладу «Запорізький районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області Красеньковим М.В. 

Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 
 
2. Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради 

від 21.06.2018 № 23 «Про реорганізацію шляхом перетворення комунального 
закладу «Запорізький районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області в комунальне 
некомерційне підприємство «Запорізький районний центр первинної медико-
санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області». 

Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 
 
3. Про затвердження нової редакції районної програми «Цукровий 

діабет» на 2018-2020 роки. 



Інформує: Гудим Т.В. – головний лікар КЗ «Запорізька центральна 
районна лікарні» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 
4. Про виконання обов’язків керівника комунального закладу 

«Районний центр культури і дозвілля» Запорізької районної ради Запорізької 
області. 

Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 
 
5. Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради 

від 22.12.2017 № 2 «Про районний бюджет на 2018 рік» зі змінами та 
доповненнями. 

Інформує: Борисенко А.Г. – начальник управління фінансів 
райдержадміністрації. 

 
 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований Порядок денний.  
 
Голосували: за   11 

  проти   0 
  утримались  0 

 
 

1. СЛУХАЛИ: Про припинення контракту з головним лікарем комунального 
закладу «Запорізький районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області Красеньковим М.В. 

 
Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 

 
ВИСТУПИЛИ: Наконечний В.П., Красеньков М.В., Бессікало В.І., 
Серга Ю.К., Ломейко В.І., Федорченко Г.Г., Ткаченко С.М. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд тридцять 
третьої позачергової сесії проект рішення «Про припинення контракту з 
головним лікарем комунального закладу «Запорізький районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради 
Запорізької області Красеньковим М.В.». 
Голосували: за   11 

  проти   0 
  утримались  0 
 
 
2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради 
від 21.06.2018 № 23 «Про реорганізацію шляхом перетворення комунального 
закладу «Запорізький районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області в комунальне 
некомерційне підприємство «Запорізький районний центр первинної медико-
санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області». 

 
Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 

 



ВИСТУПИЛИ: Наконечний В.П., Красеньков М.В., Бессікало В.І., 
Свисенко В.І., Грибова Н.В.,  Ломейко В.І., Федорченко Г.Г., Ткаченко С.М. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд тридцять 
третьої позачергової сесії проект рішення «Про внесення змін і доповнень до 
рішення районної ради від 21.06.2018 № 23 «Про реорганізацію шляхом 
перетворення комунального закладу «Запорізький районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області в 
комунальне некомерційне підприємство «Запорізький районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради 
Запорізької області». 
Голосували: за   11 

  проти   0 
  утримались  0 
 
 
3. СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції районної програми 
«Цукровий діабет» на 2018-2020 роки. 
 
 Інформує: Гудим Т.В. – головний лікар КЗ «Запорізька центральна 
районна лікарні» Запорізької районної ради Запорізької області. 
 
ВИСТУПИЛИ: Грибова Н.В., Марченко Є.М., Кучеренко О.В., 
Ткаченко Н.Г., Серга Ю.К., Ломейко В.І., Федорченко Г.Г., Ткаченко С.М. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд тридцять 
третьої позачергової сесії проект рішення «Про затвердження нової редакції 
районної програми «Цукровий діабет» на 2018-2020 роки». 
Голосували: за   11 

  проти   0 
  утримались  0 
 
 
4. СЛУХАЛИ: Про виконання обов’язків керівника комунального закладу 
«Районний центр культури і дозвілля» Запорізької районної ради Запорізької 
області. 

Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Ломейко В.І., Федорченко Г.Г., Ткаченко С.М. 
 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд тридцять 
третьої позачергової сесії проект рішення «Про виконання обов’язків 
керівника комунального закладу «Районний центр культури і дозвілля» 
Запорізької районної ради Запорізької області». 
Голосували: за   11 

  проти   0 
  утримались  0 



До роботи комісій долучився депутат Запорізької районної ради 
Штейніков О.А. 
Всього депутатів – 12. 
 
 
5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради 
від 22.12.2017 № 2 «Про районний бюджет на 2018 рік» зі змінами та 
доповненнями. 

 
Інформує: Борисенко А.Г. – начальник управління фінансів 

райдержадміністрації. 
 
ВИСТУПИЛИ: Свисенко В.І., Наконечний В.П., Ломейко В.І., 
Ткаченко С.М., Федорченко Г.Г.,  

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд тридцять 
другої сесії проект рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення 
районної ради від 22.12.2017 № 2 «Про районний бюджет на 2018 рік» зі 
змінами та доповненнями». 
Голосували: за   12 

  проти   0 
  утримались  0 
 
 
 
Голова постійної комісії з питань 
охорони здоров’я, освіти, культури, 
спорту та соціального захисту     С.М.Ткаченко  
 
 
Голова постійної комісії  
з фінансово – економічних  
питань та бюджету       Г.Г.Федорченко   
 
 
Секретар постійної комісії  
з питань законності та етики      В.І.Ломейко  
 


